
 

 

П’ядицька сільська рада 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 19.04.2021 року № 50                                                               с. П’ядики 

 

Про вихід зі складу особистого 

селянського господарства гр. 

Гонташ Мар’яни Петрівни 

 

Розглянувши заяву гр. Гонташ Мар’яни Петрівни про її бажання вийти з 
членів особистого селянського господарства, керуючись ст.11,12 Цивільного 
кодексу України, відповідно до п.п.1 п. б ст. 38 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти до уваги вихід гр. Гонташ Мар’яни Петрівни зі складу 
особистого селянського господарства, що знаходиться за адресою село Турка . 

2.Внести у графу «Відмітка про припинення ведення особистого 

селянського господарства» книги погосподарського обліку с. Турка дані про 
вибуття гр. Гонташ Мар’яни Петрівни зі складу особистого селянського 

господарства. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на старосту 

Турківського старостинського округу - Кобацького Любомира Дмитровича. 
 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Петро ГАЙДЕЙЧУК 


